PROTOCOLO6945/2025-25/07/202515:59

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3505/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco, localizada
na Rua Domingos Antônio Lia, altura do
número 45 - Bairro Parque Gramado II.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco, localizada na Rua Domingos Antônio Lia, altura do número 45 - Bairro Parque
Gramado II.

Solicitamos  a realização de serviço de tapa-buraco na Rua Domingos Antônio
Lia, altura do número 45, no bairro Parque Gramado II. Destaca-se ainda que essa rua é uma
rota de circulação frequente para moradores, prestadores de serviço e transporte escolar, o
que torna a manutenção viária essencial para garantir a mobilidade urbana e prevenir
transtornos maiores à população local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de julho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GPG2601W512EFCW5
		2025-07-25T16:16:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-25T16:16:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-25T16:16:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-25T16:16:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-25T16:16:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura